ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
             31.01.2020                                                                                          № 43
О мониторинге по выявлению
профессиональных затруднений педагогов

ОУ Обливского района в условиях введения ФГОС ОО
      На основании Положения о региональной системе оценки качества
образования Ростовской области (РСОКО), утвержденного приказом минобразования Ростовской области от 16.12.2019 № 956,   в целях определения уровня затруднений педагогических работников в условиях введения ФГОС ОО,координация действий по устранению выявленных педагогических затруднений и  выстраивания системы эффективного методического сопровождения педагогических работников, внедряющих ФГОС ОО
ПРИКАЗЫВАЮ
       1. Утвердить Положение о мониторинге профессиональных затруднений педагогов образовательных учреждений Обливского района в условиях введения ФГОС ОО (Приложение 1)
       2. Утвердить план мероприятий по реализации мониторинга профессиональных затруднений педагогов образовательных учреждений Обливского района в условиях введения ФГОС ОО (Приложение 2)

       3.  Заведующему РМК Отдела образования( Шкурина О.В.) обеспечить контроль реализации плана  мероприятий по реализации мониторинга профессиональных затруднений педагогов образовательных учреждений Обливского района в условиях введения ФГОС ОО.

        4. Руководителям ОУ обеспечить выполнение плана реализации мониторинга профессиональных затруднений педагогов образовательных учреждений Обливского района в условиях введения ФГОС ОО

       5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
              Заведующий
            Отделом образования
Администрации Обливского района                                                  Н.А. Малахова